
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
Římskokatolické farnosti Jalubí 
v týdnu od 3.12. do 10.12.2023.  

Sobota 
2.12. 

 Sušice 
8:30 

 
 

Traplice 
18:00 

 

Za + Marii Pauřikovu nedožitých 70 let 

a jmenin, bratra, tatínka, tetu a +++, 

ochranu Boží pro celou rodinu. 

Za + Marii a Františku Hanákovi, za 

rodiče, sourozence a +++ 

Neděle
3.12. 

 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ Jalubí 
8:00 

 
Jalubí 
10:30 

Za živé a + Farníky.  

 

Za + rodiče Drahomíru a Františka 

Hejdovi a za živou rodinu. 

Pondělí 
4.12.  

Roráty  Jalubí  
6.30 

Za + rodiče  

Úterý 
5.12. 

Roráty  Jalubí 
6.30  

za nemocné  

Středa 
6. 12. 

Dětská mše sv.  Jalubí 
18.00 

Za + rodiče Františka a Josefku 
Šimoníkovi z Traplic a za + Pavla 

Kunetu.  
Čtvrtek 

7.12. 
Památka sv, Ambrože, 

biskupa a učitele církve.  

Traplice
18.00 

Za + Mikuláše Pajouka a Josefa Jakaba.  

Pátek 
8. 12. 

Slavnost PANNY MARIE, 
POČATÉ BEZ POSKVRNY 

PRVOTNÍHO HŘÍCHU.  

Jalubí 
18:00 

Za + Helenu Maďerovu a +++.  

Sobota 
9.12. 

Dětská mše sv. Roráty.  Jalubí 
7.00 

Traplice 
18:00 

Za dětí z farnosti.  

Neděle
10.12.  

 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ  Jalubí 
8:00 

Jalubí 
10:30 

Za + Ignáce Horáka, za živou a + 

rodinu Horákovou.  

Za živé a + Farníky.  

 
 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 
Ohlášky Farnosti Jalubí 

 
 V minulou neděli se vybralo v Jalubí 8 315 Kč a v Traplicích 1 790 Kč. Pan Bůh 

zaplať.  
 Celou adventní dobu máme prožívat s vnitřní usebranosti a touhou pro Krista. 

Letošní adventní aktivita bude zaměřena na Betlém a to proto, že letos uplyne 
800 let od doby, kdy sv. František z Assisi o Vánocích blízko italského městečka 
Greccio umístil do stáje s živými zvířaty skutečnou rodinu s dítětem, aby 
účastníkům vánočních bohoslužeb přiblížil realitu chudoby, do které se narodil 
Boží Syn. A poukázal na nekonečnou Boží lásku, s jakou se Bůh k člověku 
přibližuje. Proto je sv. František považován za zakladatele tradice stavění 
betlému, která se rozšířila do mnoha zemi a přetrvala dodnes. Budeme tedy 
každý týden rozjímat o nějaké postavě nebo výjevu z Betléma. Každý týden si 
můžete vzít domů kartičku s adventní výzvou a po jejím splnění pověsit na 
stromeček u Betléma jednu ozdobu.   

 Obec a farnost Jalubí srdečně zvou na setkání s Františkem Kreuzmannem 
(herec) v nedělí 3.12.2023 ve 14 hod v kulturním domě na Adventní vyprávění. 
Hudební doprovod obstará schola z Jalubí a její hoste. Bude taký kávičko a 
prosím drahé farnice doneste něco dobrého ke kávičku. Děkuji.  Vstupné 
dobrovolné.  

 Ve středu 6.12. v 18 hod. dětská mše sv. Přijde i Mikuláš. Zvu všechny děti 
z farnosti. Děkuji.  

 Ve čtvrtek v Traplicích po mši sv. bude výstav Nejsvětější Svátosti.  
 V soboty (9.12, 16.12, 23.12) v 7 hod. zvu děti na rorátní mše sv. pro ně.  
 K prodeji jsou už tradičně misijní kalendáře. Částkou 200,- Kč podpoříte děti v 

misiích z největší bídy, částkou 350,- jim umožníte vzdělání. Srdečně děkujeme 
za vaši podporu. Farní středisko Charity. 

 Nemocné budu navštěvovat až 13. prosince v Jalubí, 14. prosince Traplice a 
Sušice.  

 Prosím muže z farnosti, aby se přihlásili na odklízení sněhu v okolí kostela. 
Vzadu na stolíku v kostele bude připravený papír abyste se mohli zapsat. Děkuji.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

